



beFix Slovakia s.r.o., Klincová 37/B, 82108 Bratislava, IČO: 55 181 767

Megfelelőségi nyilatkozat élelmiszerrel érintkező termékekre a 1935/2004/EK rendelet 16. cikke, a 10/2011/EU rendelet IV. melléklete, a 2020/1245/EU bizottsági rendelet, valamint a 10/2011/EU rendeletet módosító 2023/1442/EU bizottsági rendelet alapján

Verzió: 11.5.2026

Kibocsátó:

beFix Slovakia s.r.o., Klincová 37/B, 82108 Bratislava

Anyagmegnevezés:

PVC/PE frissentartó fólia FS FF30045, FS FF30030 és FS FF3030

A fólia összetétele

- PVC/PE
- Primer lágyító
- Szekunder lágyító
- Adalékanyagok
- Színezékek (amennyiben a termék színezett)

A PVC fóliák EU jogi státusza

1935/2004/EK rendelet

A fóliák megfelelnek a keretirányelv 3. cikkében foglalt biztonsági követelményeknek (1935/2004/EK).

Jó gyártási gyakorlat (GMP)

A fóliák gyártása megfelel a 2023/2006/EK rendeletnek, amely az élelmiszerrel érintkező anyagokra vonatkozó jó gyártási gyakorlatot szabályozza.

Nyomonkövethetőség

A gyártó/importőr rendelkezik olyan rendszerrel, amely biztosítja a 1935/2004/EK rendelet 17. cikk (1) bekezdés szerinti nyomonkövethetőséget.

Újrahasznosítás

A termék nem tartalmaz újrahasznosított anyagokat a 2022/1616/EU rendelet szerint.

Monomerek és adalékanyagok

A termék kizárólag a 10/2011/EU rendelet szerint engedélyezett monomerekből, kiindulási anyagokból és adalékanyagokból készül.

Egyéb felhasznált anyagok

Minden egyéb, a gyártás során felhasznált anyag funkcionális gát (barrier) mögött található, és megfelel a 10/2011/EU rendelet 19. cikkének (beleértve a 2023/1442 módosítást).

Pigmentek és színezékek

A 10/2011/EU rendelet által nem szabályozott pigmentek és színezékek megfelelnek az Európa Tanács AP (89) 1. határozatának (tisztaság).

Teljes migráció

Rendeltetésszerű használat mellett sem a teljes migráció (OM), sem a specifikus migráció nem lépi túl a határértékeket.

A 10/2011/EU rendelet szerinti migrációs vizsgálatok igazolják, hogy a teljes migráció 10 mg/dm² alatt van, illetve 60 mg/kg élelmiszerszimulánsig terjed, A, B és D2 szimulánsokban, 10 napig 40 °C-on tesztelve.

Élelmiszerszimuláns Eredmény (mg/dm²)

A szimuláns	< 10
B szimuláns	< 10
D2 szimuláns	< 10 faktor (X-X/4)

Minden fóliatípus: **megfelel**

Adalékanyagok

Minden felhasznált adalékanyag szerepel a 10/2011/EU rendeletben (a 2023/1442 módosítással együtt).

Specifikus migráció (SML)

A specifikus migráció számítással vagy szükség esetén vizsgálattal került meghatározásra a 10/2011/EU rendelet szerint.

Számítási alap: 1 kg élelmiszer érintkezik 6 dm² csomagolóanyaggal, A, B és D2 szimulánsok, 10 nap 40 °C-on.

mg/kg-ban megadva.

Anyag	CAS-szám	SML (mg/kg)
Tereftálsav-bisz(2-etilhexil)észter	6422-86-2	60
Adipinsav-bisz(2-etilhexil)észter	103-23-1	18

Anyag	CAS-szám	SML (mg/kg)
1,2-ciklohexán-dikarbonsav-diizononil-észter	166412-78-8	60

Ftalátok

Anyag	Rövidítés	CAS-szám	SML
Dibutil-ftalát	DBP	84-74-2	0,12
Benzil-butyl-ftalát	BBP	85-68-7	6
Di(2-etilhexil)-ftalát	DEHP	117-81-7	0,6
DINP / DIDP összesen			1,8
Diallil-ftalát	DAP	132-17-9	0,01

Specifikus migráció

Anyag	CAS-szám	mg/kg
Vinil-klorid monomer	75-01-4	1

Kettős felhasználású adalékanyagok

Anyag	CAS-szám	mg/kg
Szorbitán-monostearát	1338-41-6	nincs korlátozás
Oktadecil-erukamid	10094-45-8	5
BHT	128-37-0	3
Epoxidált szójaolaj	8013-07-8	60

Megjegyzés

A legrosszabb esetre vonatkozó számítások (100%) igazolják, hogy sem az SML, sem az OML határértékek nem kerülnek túllépésre.

A végtermék gyártója felelős a migráció valós felhasználási körülmények közötti értékeléséért.

Fémek (10/2011/EU II. melléklet)

A fóliák nem tartalmazzak szándékosan hozzáadott fémeket.
Kimutatható mérték feletti kioldódás nem lehetséges.

Primer aromás aminok (PAA)

Szándékosan nem kerülnek hozzáadásra.
Kimutatható mérték feletti kioldódás kizárt.

Végfelhasználás

Engedélyezett savas, vizes és zsíros élelmiszerekkel való érintkezésre, hosszú távú tárolás esetén, szobahőmérsékleten vagy annál alacsonyabban.

- Hőmérsékleti tartomány: -40 °C – +40 °C
- Maximális érintkezési hőmérséklet: 40 °C

Környezetvédelmi és veszélyes anyagok (kivonat)

- Ftalátok: nem tartalmaz
- PBB, PBDE, PCB: nem tartalmaz
- Klórozott paraffinok: nem használatos
- PFOS, PFOA, fluorpolimerek: nem használatos
- Formaldehid: nem tartalmaz
- Biszfenol A: nem használatos
- BADGE, NOGE, BFDGE: nem használatos
- DMF: nem használatos
- Akrilamid: nem használatos
- Nanomateriálok: nem használatos

Újrahasznosítás és hulladékkezelés

- Anyagában újrahasznosítható (EN 13430)
- Biológiailag nem lebomló
- Nem komposztálható (EN 13432)
- Energetikai hasznosítás lehetséges (24 MJ/kg)

REACH / SVHC

- SVHC anyagok > 0,1% (m/m) nincsenek jelen
- Nincs a SVHC jelöltlistán (állapot: 2025.01.21.) szereplő anyag

DEHCH nyilatkozat

A termék nem tartalmaz Bis(2-etilhexil)-ciklohexán-1,4-dikarboxilátot (DEHCH).

Érvényesség

Ez a nyilatkozat a kiállítás dátumától számított 2 évig érvényes, amennyiben nem lépnek életbe új jogszabályok, illetve a terméket nem módosítják olyan módon, amely befolyásolja a fenti specifikációkat.



Ing. Zuzana Blahutová
A beFix Slovakia s.r.o. ügyvezetője

beFix Slovakia s.r.o.
Klincová 37/B, 821 08 Bratislava
IČO: 55 181 767 DIČ: 2121938027
IČ DPH: SK2121938027